
Copia 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Responsabile 
 

DOTT. STEFANO ZANZOLA 
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 27   del 21/07/2020  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Liquidazione fatture preventivamente impegnate.           

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamato l’atto di nomina del responsabile dei servizi contabili – delibera di Giunta Comunale n. 

41 del 23/07/2019; 

 

Visto il D. L.vo 267/2000 – Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, art. 183; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Viste le spese di cui alle fatture oggetto della presente liquidazione; 

 

Visti i singoli atti di impegno di spesa e verificata la regolarità delle relative forniture, 

 

Accertato che la stessa è stata sottoposta in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di 

cui all’art. 151, comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

DI LIQUIDARE le spese preventivamente impegnate ed elencate nell’allegato ‘A’, conservato agli atti 

del presente provvedimento.  

DI LIQUIDARE con il presente atto le spese di riparto per la Commissione Elettorale Circondariale per 

gli anni 2018 e 2019, rispettivamente di euro 16,66 e di euro 20,04. 

DI PROCEDERE inoltre alla liquidazione della nota relativa alla Polizza n.152181953 per la RCT-RCO in 

favore della RP Broker per la somma di euro 1.700,00. 

 

DI PROVVEDERE ad annotare nelle scritture contabili quanto sopra anche ai sensi di quanto previsto 

dall’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000; 

 

DI PROCEDERE in merito al disposto di cui all’art. 191 del D. Lgs. N. 267/2000. 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to: DOTT. STEFANO 
ZANZOLA 

 
 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D.Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa alla transazione elementare M. P. T. MA. del Bilancio di previsione e la 
registrazione della prenotazione dell’impegno di spesa al n. ______ 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

F.to: DOTT. STEFANO ZANZOLA  * 
 

 

 
La sottoscritta DOTT. STEFANO ZANZOLA, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to: DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 18-ago-2020 al 02-set-2020 come prescritto dall’art. 

124, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to:  Perri Sara 

___________________________ 
 

 


